Mati Mark 10. mélestusvoistlus

Finaal 60 lasku lamades, mehed

Koht
I

11

I

Nimi
Meelis
KIISK

Aleksi
LEPPA

Aivar
KUHI

Siim Christian
REPPO-SIREL

Vladislav
LUSIN

Lauri
ERM

Ain
MURU

Andres
HUNT

Klubi

Jarvamaa LSK 51,5

FIN

Polva LSK

Elva LSK

Narva LSK

Kaiu LK

KL MiELK

Polva LSK

10,2
10,5
9,9
10,8
10,1
52,4
10,4
10,5
10,6
10,6
10,3
51,5
10,8
9.8
9,9
10,3
10,7
50,6
10,1
9.8
10,3
9,5
10,9
48,5
10,5
9,9
9,6
9.4
9,1
49,5
10,2
9,9
10,2
9,5
9,7
50,0
10,3
10,2
9,9
10,1
9,5
49,0
10,2
9,9
9,9
9,7
9,3

105,2
10,7
10,8
10,6
10,8
10,8

103,7
10,4
10,8
9,5
10,3
10,3

101,9
9,5
10,4
10,3
10,6
9,6

101,6
10,6
9,7
10,3
10,3
10,1

100,6
10,1
10,6
10,4
10,7
10,3
99,4
10,3
10,1
9,6
10,3
9,6
99,6
9,1
10,5
10,8
10,2
9,0
98,4
10,2
8,6
10,4
10,2
10,0

14. okt. 2018 Maénniku

Réndauhind parima finaaliga: Meelis Kiisk

1259 1469 1674
10,6 10,7 108
10,1 103 9,7
124,6 1453 1658
10,4 102 104
10,5 10,5 10,1
122,6 143,55 164,5
10,4 102 103
103 10,7 10,7
121,9 1419 162,7
100 95 104
103 10,5 104
120,9 1404 160,7
10,5 10,0 98
9,8 95 105
119,6 140,0

99 98 105
103 10,6 99
119,5

10 97

9,9 102

10,4

9,3

z
187,5 208,7 229,3 250,2
99 104 10,1 10,8
102 10,8 10,5 10,1
186,6 206,5 227,6 248,5
10,3 10,1 10,7 104
10,5 98 104 105
184,3 205,0 226,4
96 102 10,6
102 10,5 10,8
182,8 202,2
10,1 973
10,0 10,1
181,5
10
10,8
160,4
139,4
118,1
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Mati Mark 10. mélestusvoistlus

Kvalifikatsioon, 601 lamades, mehed

Eesnimi Perenimi
Meelis KIISK
Aleksi LEPPA
Lauri ERM
Vladislav ~ LUSIN
Siim Christial REPPO-SIREL
Ain MURU
Aivar KUHI
Andres HUNT
Andrei MIHHAILOV
Artjom ERT
Edik KOPPELMANN
Mihhail IVANOV
Silver LOORENS
Toomas ARO

S.a.
1991
1994
1987
1992
1997
1956
1957
1966
1982
2001
1984
2001
1999
1951

Tulemused tiisarvsilmades (vana ISSF)
601 Lamades, mehed

Eesnimi Perenimi
Aleksi LEPPA
Meelis KIISK
Lauri ERM
Vladislav LUSIN
Ain MURU
Siim Christian REPPO-SIREL
Aivar KUHI
Andrei MIHHAILOV
Silver LOORENS
Andres HUNT

. Mihhail IVANOV
Edik KOPPELMANN
Artjom ERT
Toomas ARO

Finaalikohtunikud Kristiina Kivari

SIUS ja Protokollitaja: Liivi Erm, Lauri Erm

Mart Puusepp

Sa.
1994
1991
1987
1992
1956
1997
1957
1982
1999
1966
2001
1984
2001
1951

Klubi
Jarvamaa LSK  102,8
FIN 102,5
Kaiu LK 104,3
Narva LSK 103,6
Elva LSK 103,5
KL MALK 102,8
Pdlva LSK 100,3
Pélva LSK 102,3
Narva LSK 100,7
Narva LSK 101,3
KL MALK 100,9
Narva LSK 99,8
SK Haapsalu 98,5
SK EstaSport 101,2
Klubi Seeriad

FIN 99
Jarvamaa LSK 99
Kaiu LK 99
Narva LSK 99
KL MiLK 97
Elva LSK 98
Pdlva LSK 96
Narva LSK 97
SK Haapsalu 95
Pdlva LSK 97
Narva LSK 97
KL MiLK 97
Narva LSK 97
SK EstaSport 96

102,4
102,9
103,2
102,0
103,2
103,2
102,4
101,9
103,4
103,4
92,0
101,3
101,9
101,1

100
100
99
98
99
99
99
98
97
97
96
88
97
98

Seeriad
104,5 102,3
104,1 103,2
103,1 99,2
102,7 104,1
100,9 103,3
101,1 101,2
101,6 102,1
99,0 100,5
96,2 102,7
100,6 98,8
103,7 102,5
103,3 99,9
97,8 101,7
99,8 98,4

100 99
98 97
98 95
98 99
97 99
97 99
96 100
92 97
95 97
94 95
97 96
99 97
97 94
96 94

14. okt.

105,1
103,7
104,2
101,6
102,3
103,7
100,7
103,8
102,4
101,7
102,7
103,1
101,4
100,6

98
100
99
97
99
97
96
98
97
99
98
98
97
95

2018 Maénniku

2}
620,5
619,4
617,7
615,7
614,5
613,2
609,8
609,3
608,1
606,7
606,2
606,2
604,6
601,2

103,4
103,0
103,7
101,7
101,3
101,2
102,7
101,8
102,7
100,9
104,4
98,8
103,3
100,1

™

98
98
99
97
97
97
98
98
99
97
95
99
96
93

594
592
589
588
588
587
585
580
580
579
579
578
578
572

:HHHHHHHHgE

II
II
II
II

Sise-
10*
40
39
43
38
31
32
27
33
23
33
26
31
25
22
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Mati Mark 10. mélestusvoistlus

Finaal 60 lasku lamades, naised

Nimi
Annika
SIHVONEN

Tuuli
KUBARSEPP

Ljudmila
KORTSAGINA

Karina
KOTKAS

Anzela
VORONOVA

Marleen
RIISAAR

Katrin
SMIRNOVA

Klubi
FIN

Elva LSK

KL MiLK

Parnumaa KL

Kaitsejoudude SK

Elva LSK

Narva LSK

Marjana-Kristiina Kaiu LK

MERONEN

52,1
10,2
10,5
10,4
10,7
10,3
52,2
9,9
10,9
10,8
10,2
10,4
52,1
10,4
10,2
10,3
10,6
10,6
51,8
10,4
10,4
10,3
10,2
10,5
51,9
10,2
10,6
10,7
10,2
10,2
49,7
9,5
9,9
9,6
10,1
10,6
48,9
10,2
9,2
9.4
10,4
9,7
48,2
10,0
9,5
10,2
8,7
9.8

104,7
10,8
10,8
10,3
10,6
10,1

103,8
10,5
10,0
10,2
10,5
10,4

104,6
10,7
10,6
10,7
10,4
10,1

104,3
10,7
9,8
10,6
10,9
10,5

102,2
9,7
9.8
10,4
10,4
10,0

101,3
10,1
10,8
10,5
10,2
10,0
99,6
9,8
10,3
10,6
10,4
9,6
97,9
9.8
9,8
9.4
10,7
10,0

125,6

10,8
10,1

1252

10,5
10,9

124,6

10,2
9,8

124,2
9,8
10,1

123,3
10,4
10,7

121,7

10,2
10,2

120,1
9,9
10,6

10,7
10,7

146,4
10,4
10,4

145,1
9,7
10,2

144,9
9.4
10,9

145,0
10,6
10,2

144,0
10,6
10,1

141,6
10,0
9,9

10,7
10,1

167,5
10,7
10,4

166,3
10,4
10,8

165,2
9,9
10,4

166,1
10,4
10,7

164,4
9,8
10,6

9,7
10,3

14. okt. 2018 Maénniku

188,0 208,8
102 10,9
103 9,9
186,5 207,6
10,4 10,5
9,8 10,6
186,3 207,2
10,6 10,0
10,5 10,9
186,2

102 102
9,9 104
10,2

10,7

229,8
10,4
10,6

228,1
10,8
9,7

10,4
10,3

9,8
10,4

9,7
10,4

X
250,0

248,2

227,9

206,8

185,3

161,6

140,9

119,3



Kyvalifikatsioon, 601 lamades, naised

Mati Mark 10. mélestusvoistlus

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi
F Annika SIHVONEN 1993 FIN
F Tuuli KUBARSEPP 1994 Elva LSK
F Karina KOTKAS 1989 Piarnumaa KL
F Anzela VORONOVA 1968 Kaitsejoud
F Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK
F Ljudmila KORTSAGINA 1969 KL MiLK
F Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK
F Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK
9. Svetlana DOLEDUTKO 1971 KL M4LK
10. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK
11. Elise SAAR 2000 KL MiLK
12. Olivia-Stella SALM 1998 KL M4LK
13. Valeria MOROZENKO 1993 Narva LSK
14. Liivi ERM 1953 Kaiu LK
15. Anastassia BOBOLEVA 2001 Narva LSK
16. Maarika FINNE 2003 Narva LSK
Tulemused tiisarvsilmades (vana ISSF)
601 Lamades, naised
Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi
1. Anzela VORONOVA 1968 Kaitsejoud
2. Annika SIHVONEN 1993 FIN
3. Tuuli KUBARSEPP 1994 Elva LSK
4. Karina KOTKAS 1989 Pirnumaa KL
5. Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK
6. Olivia-Stella SALM 1998 KL MALK
7. Ljudmila KORTSAGINA 1969 KL MALK
8. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK
9. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK
10. Svetlana DOLEDUTKO 1971 KL MALK
11. Liivi ERM 1953 Kaiu LK
12. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK
13. Elise SAAR 2000 KL MAaLK
14. Valeria MOROZENKO 1993 Narva LSK
15. Anastassia BOBOLEVA 2001 Narva LSK
16. Maarika FINNE 2003 Narva LSK

104,2
105,6
102,4
101,9
99,8
103,4
104,1
98,0
101,2
103,8
102,4
101,8
103,1
101,2
99,9
99,4

Seeriad

97
99
99
97
93
98
99
100
93
97
97
99
98
98
96
95

104,5
102,1
103,0
102,4
103,8
101,2
103,6
103,7
100,3
101,3
101,1
103,3
102,2
102,9
97,2
99,6

98
100
96
97
99
100
96
98
99
96
99
98
96
97
93
95

Seeriad

102,4
104,7
103,6
102,3
104,6
103,1
100,2
104,8
102,8
101,9
100,2
103,3
100,6
101,0
97,5
100,1

98
98
98
100
99
100
99
98
100
99
98
96
96
97
92
95

103,9
102,9
102,7
103,6
102,5
104,6
102,3
102,5
101,8
104,7
102,7
100,2
103,7
99,7
99,2
98,5

100
98
99
97
98
96
99
99
99
98
94
98
99
100
95
95

14. okt.

102,1
101,5
103,1
102,4
103,4
101,4
102,6
100,6
101,7
100,1
101,4
98,7
98,4
100,9
102,0
98,9

98
95
98
98
99
96
97
96
96
97
99
97
96
95
97
93

2018 Miinniku

2 KL
621,0
619,2
618,2
616,8
616,5
614,4
612,1
611,6
611,5
610,5
609,1
607,9
606,3
606,1
599,9
599,1

103,9
102,4
103,4
104,2
102,4
100,7
99,3
102,0
103,7
98,7
101,3
100,6
98,3
100,4
104,1
102,6
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Sise-

591 37
589 40
588 37
588 36
587 36
587 23
586 30
586 31
585 30
585 30
584 26
583 27
582 37
581 26
572 2
571 15

100
99
98
99
99
97
96
95
98
98
97
95
97
94
99
98



